彭阳县古城高庄至皇甫居民点公路拆迁兑现花名册（古城村）
序号 姓名 所在村组 耕地金额 附着物金额 支付金额 备注

合计 大写：陆万壹仟零玖拾捌元整 30065 31033 61098

1 马和财 古城镇古城村 450 200 650

2 马和章 古城镇古城村 0 1400 1400

3 马武龙 古城镇古城村 1450 1740 3190

4 马  强 古城镇古城村 2350 3820 6170

5 马玉兰 古城镇古城村 2950 11978 14928

6 秦玉章 古城镇古城村 2420 2050 4470

7 马孝虎 古城镇古城村 550 660 1210

8 马武荣 古城镇古城村 1980 100 2080

9 马成义 古城镇古城村 2000 600 2600